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BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

Biess
Banco del IESS
INGRESOS
519005 OTROS
519020 OTROS INGRESOS
520205 INVERSIONES DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO
520210 INVERSIONES DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PUBLICO

TOTAL INGRESOS:

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DEL 2013

2500000
8780,52

953,12
30767,67

2.540.501,31

RESULTADO DEL EJERCICIO: $ 1,277,663.58

EFRAIN VIEIRA HERRERA
GERENTE GENERAL

EGRESOS

410105
410110

420105
420110
420115
420120
420125
420190
420315
420320
420325
420330
420390
420405
420410
420490

INVERSIONES DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR
INVERSIONES DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR

REMUNERACIONES MENSUALES
BENEFICIOS SOCIALES

GASTOS POR RESIDENCIA
APORTES AL IESS

FONDO DE RESERVA IESS
OTROS (GASTOS DE PERSONAL)
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
SERVICIOS BASICOS
ARRENDAMIENTOS

SEGUROS CONTRATADOS
OTROS SERVICIOS
SUMINISTROS DIVERSOS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
OTROS (OTROS GASTOS)

TOTAL EGRESOS:

PATRICIO BEDOYA I.
CONTADOR

228,47
110,29

664177,9
65681,97
5644,5
78443,76
49463,77
65041,85
33,6
28715,78
6724,8
222596,32
72400,71
285,45
1995,32
1293,24

1.262.837,73









