

BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

ESTADO DE RESULTADOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DEL 2013

<u>INGRESOS</u>						
519005	OTROS	2500000				
519020	OTROS INGRESOS	8780,52				
520205	INVERSIONES DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO	953,12				
520210	INVERSIONES DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PÚBLICO	30767.67				

TOTAL INGRESOS: 2.540.501,31

EGRESOS					
410105	INVERSIONES DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR	228,47			
410110	INVERSIONES DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR	110,29			
420105	REMUNERACIONES MENSUALES	664177,9			
420110	BENEFICIOS SOCIALES	65681,97			
420115	GASTOS POR RESIDENCIA	5644,5			
420120	APORTES AL IESS	78443,76			
420125	FONDO DE RESERVA IESS	49463,77			
420190	OTROS (GASTOS DE PERSONAL)	65041,85			
420315	PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	33,6			
420320	SERVICIOS BÁSICOS	28715,78			
420325	ARRENDAMIENTOS	6724,8			
420330	SEGUROS CONTRATADOS	222596,32			
420390	OTROS SERVICIOS	72400,71			
420405	SUMINISTROS DIVERSOS	285,45			
420410	MANTENIMIENTO Y REPARACIONES	1995,32			
420490	OTROS (OTROS GASTOS)	1293,24			

TOTAL EGRESOS: 1.262.837,73

RESULTADO DEL EJERCICIO: \$ 1,277,663.58

EFRAIN VIEIRA HERRERA GERENTE GENERAL PATRICIO BEDOYA I. CONTADOR